
Uchwała Nr XXIII/150/05

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 15 lutego 2005r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2005r.

                   Na podstawie art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
( tj. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. )  oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) 

                                                Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/ 148 /04 z dnia 30 grudnia 2004r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości  17.855.111,-  zwiększa się do wysokości  25.873.449,-

    / zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości  17.855.111,-  zwiększa się do wysokości  29.230.638,-

   / zał. Nr 2 /

  w tym:

  a/ wydatki bieżące       16.489.916,-

  b/ wydatki majątkowe      12.740.722,- 

§ 2

Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3.357.189,- , który zostanie pokryty kredytem 

długoterminowym w kwocie  2.610.789,-  oraz pożyczką z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie

746.400,-.

§ 3

1. Uaktualnia  się zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej – Prognoza  kwoty długu oraz jego spłaty na 

    2005r. i lata następne  / zał. Nr 3 /.



§ 4

1. Uaktualnia się zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej – Przychody i rozchody Budżetu / zał. Nr 4 /.

§ 5

1. Uaktualnia się zał. Nr 6 Uchwały Budżetowej – Wykaz inwestycji realizowanej w roku 

    budżetowym / zał. Nr 5 /.

§ 6

1. Uaktualnia się zał. Nr 7 Uchwały Budżetowej – Limity wydatków na wieloletnie programy

    inwestycyjne Gminy Brześć Kujawski na lata 2005-2007 / zał. Nr 6 /.

§ 7

1.Uaktualnia się zał. Nr 11 Uchwały Budżetowej – Plan przychodów i rozchodów środka 

    specjalnego / Zał. Nr 7 /.

   

§ 8

W uchwale budżetowej § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się kwotę  8.478.045,- do wysokości której Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć

    pożyczki i kredyty krótkoterminowe w tym:

- pożyczki i kredyty krótkoterminowe na realizację inwestycji ze środków Funduszu 

  SAPARD na kwotę  57.939,-

- pożyczki i kredyty krótkoterminowe na prefinansowanie środków EFRR na kwotę

   6.874.376,-

- pożyczki i kredyty krótkoterminowe na pokrycie udziału budżetu państwa w realizacji 

  inwestycji przy udziale EFRR na kwotę  1.145.730,-

- kredyty krótkoterminowe na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetu

   na kwotę  400.000,-

§ 9

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.



Uzasadnienie:

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonywane są ze względu na wprowadzenie 

środków na realizację inwestycji przy współudziale Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz ze względu na korektę środków z Programu Aktywizacji Obszarów 

Wiejskich-po przetargu.

Po stronie dochodów zwiększono plan o kwotę  8.018.338,-:

1.Dz. 600”Transport i łączność” rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”

   EFRR – dofinansowanie w wysokości  5.374.376,-

   Budżet państwa – dofinansowanie w wysokości  895.730,-

2. Dz. 900”Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  rozdz. 90001 „Gospodarka 

    ściekowa i ochrona wód”

    EFRR – dofinansowanie w wysokości  1.500.000,-

    Budżet państwa – dofinansowanie w wysokości  250.000,-

Plan wydatków został zwiększony o kwotę  11.375.527,-:

1. Dz. 600 „Transport i łączność”  rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”

    EFRR – realizacja wydatków na kwotę  5.374.376,-

    Budżet państwa ( współfinansowanie ) – realizacja wydatków na kwotę  895.730,-

    Środki własne ( współfinansowanie ) – realizacja wydatków na kwotę  2.687.189,-

2. Dz. 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  rozdz. 90001 „Gospodarka 

    ściekowa i ochrona wód”

    EFRR – realizacja wydatków na kwotę  1.500.000,-

    Budżet państwa ( współfinansowanie ) – realizacja wydatków na kwotę  250.000,-

    Środki własne ( współfinansowanie ) – realizacja wydatków na kwotę  750.000,-

Wykaz wydatków inwestycyjnych określa zał. Nr 5 do uchwały.

Dz. 801”Oświata i wychowanie” rozdz. 80104 „Przedszkola”-

środki z PAOW w kwocie 10.399,- zostały zmniejszone o kwotę 1.768,- i stanowią dotację w 

wysokości  8.631,- z czego kwota 5.352,- przeznaczona jest na zakup materiałów i 

wyposażenia, kwota  3.279,- na zakupy inwestycyjne.

Po stronie wydatków otrzymane środki zostały zadysponowane zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami.



                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr....................
                                                                                              z dnia 15 lutego 2005r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 11.551.546,- 176.019,- 29.230.638,-

Transport i Łączność 600 9.041.295,- 84.000,- 10.289.000,-

Drogi publiczne gminne 60016 9.041.295,- 84.000,- 10.289.000,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.000,- 4.000,-

Zakup materiałów 4210 30.000,- 40.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 50.000,- 4.000,- 50.086,-

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 6050 80.000,- 749.850,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżet. - dofinans. EFRR 6058 5.374.376,- 5.374.376,-

Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżet.  – współfinans. 6059 3.582.919,- 3.582.919,-

Administracja publiczna 750 2.443,- 2.008.136,-

Urzędy gmin 75023 2.443,- 1.730.376,-

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.443,- 137.943,-

Różne rozliczenia 758 80.000,- 162.276,-

Rezerwy ogólne i celowe 75818 80.000,- 162.276,-

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6800 80.000,- 162.276,-



Oświata i wychowanie 801 7.808,- 12.019,- 8.243.001,-

Przedszkola 80104 7.808,- 12.019,- 722.191,-

Zakup materiałów-finansowane 
ze środków PAOW 4213 5.047,- 5.352,-

Zakup materiałów-
współfinansowanie 4214 6.972,- 7.391,-

Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych-finansowane ze 

środków PAOW
6063 3.279,- 3.279,-

Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżet.-współfinansowanie 6064 4.529,- 4.529,-

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 2.500.000,- 3.226.421,-

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001 2.500.000,- 2.575.000,-

Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżet. – dofinansowanie EFRR 6058 1.500.000,- 1.500.000,-

Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżet. - współfinansowanie 6059 1.000.000,- 1.000.000,-



                                                                                                                  Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Nr ................

          z dnia 15 lutego 2005r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 8.023.385,- 5.047,- 25.873.449,-

Transport i łączność 600 6.270.106,- 6.328.045,-

Drogi publiczne gminne 60016 6.270.106,- 6.328.045,-

Środki na 
dofinans.własnych 

inwestycji pozyskane z 
innych źródeł - EFRR

6298 5.374.376,- 5.374.376,-

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

inwestycji

6339 895.730,- 895.730,-

Oświata i wychowanie 801 3.279,- 5.047,- 52.731,-

Przedszkola 80104 3.279,- 5.047,- 52.731,-

Dotacje celowe z budżetu 
na realizację własnych 
zadań bieżących gminy

2033 5.047,- 5.352,-

Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 
gminy

6333 3.279,- 3.279,-

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 1.750.000,- 1.750.000,-

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 1.750.000,- 1.750.000,-

Środki na dofinans. 
własnych inwestycji 
pozyskane z innych 

żródeł - EFRR

6298 1.500.000,- 1.500.000,-

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

inwestycji

6339 250.000,- 250.000,-



Planowane spłaty zobowiązań na 2005 rok
 i lata  następne 

Lp. Tytuł spłaty Planowane spłaty zobowiązań na lata:
2005r. 2006r. 2007r. 2008r. 2009r. 2010r.

1. 2 3 4 5 6 7 8
1 Wykup papierów 

wartościowych 
wyemitowanych 

przez j.s.t. 
2. Spłata rat  

kredytów:

-długoterminowego

-odsetki

1.646.993,-

1.460.282,-

186.711,-

1.445.300,-

1.014.000,-

431.300,-

1.365.100,-

1.014.000,-

351.100,-

1.488.100,-

1.214.000,-

274.100,-

1.700.677,-

1.508.967,-

191.710,-

1.199.859,-

1.109.859,-

90.000,-
3.

Spłata rat 
pożyczki:

-długoterminowej

-odsetki

595.588,-

488.788,-

106.800,-

801.594,-

722.794,-

78.800,-

764.344,-

686.744,-

77.600,-

449.958,-

392.958,-

57.000,-

206.600,-

186.600,-

20.000,-

149.950,-

139.950,-

10.000,-

4. Potencjalne kwoty 
spłat z tytułu 
udzielonych 
poręczeń

5.
RAZEM 2.242.581,- 2.246.894,- 2.129.444,- 1.938.058,- 1.907.277,- 1.349.809,-

6. % poz. 5 do 
planowanych 
dochodów
 ( poz. 7 str. 1 ) 

8,67 13,66 12,91 11,71 11,49 8,11

                    Podpis ....................................................



                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                             do Uchwały budżetowej 

                                                                                                                                                                                            Nr XXII/  148 / 04 z dnia 30 grudnia 2004r.
                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 do uchwały nr ..................................

z dnia ........................................................................

   
Gmina 
Powiat
Sejmik

Prognozowanie kwoty długu na 2005 rok i lata następne 
L.p. Tytuł dłużny Kwota długu Prognozowanie kwoty długu wg stanu na dzień 31.12 ..........

na dzień 31.XII 31.XII 31.XII. 31.XII. 31.XII. 31.XII.
31.XII.2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wyemitowane papiery wartościowe
2. Kredyty: - długoterminowe 2.761.249,- 5.860.826,- 4.846.826,- 3.832.826,- 2.618.826,- 1.109.859,- X
3. Pożyczki: - długoterminowe 1.871.434,- 2.129.046,- 1.406.252,- 719.508,- 326.550,- 139.950,- X
4. Przyjęte depozyty 
5. Wymagalne zobowiązania

a/ jednostek budżetowych  
b/ pozostałych jednostek
/ zakładów budżetowych, 
gospodarstw 
pomocniczych, funduszy /
wynikające z:
** ustaw 
** orzeczeń sądu
** udzielonych poręczeń  i gwarancji 
** innych tytułów 
w tym: - z dostaw towarów i usług 

            - składek na      ubezpieczenie 
społeczne

             I Funduszu pracy
6.  Ogółem kwota zadłużenia 4.632.683,- 7.989.872,- 6.253.078,- 4.552.334,- 2.945.376,- 1.249.809,- X
7.  Prognozowane dochody budżetowe 17.804.641,- 25.873.449,- 16.450.000,- 16.500.000,- 16.550.000,- 16.600.000,- 16.650.000,-
8. Wskaźnik długu - % ( poz. 6: poz. 7 ) 26,02% 30,88% 38,01% 27,59% 17,80% 7,53%

   
                                                                    



                                                                      Załącznik Nr 4
                                                                                                           Do Uchwały Rady  ...........................

                                                                                       z dnia ............................

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU ..............................................................................

Lp §§ P R Z Y C H  O D Y
Uchwała 

budżetowa zwiększenie zmniejszenie Plan po 
zmianie

1 903 Przychody z zaciąganych pożyczek na finans. zad. 
Realizow. .z udziałem śr. Z budż. UE
w tym   na prefinansowanie śr. Unijnych

....................

....................
....................
....................

....................

....................
....................
....................

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym
3 931 Sprzedaż innych papier, wartościow. Emitow. Przez j st
4 941

942 
944

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

5 951 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze śr. Samorządu

6 952 Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 
Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe

1.949.070,- 2.610.789,-
746.400,-

4.559.859,-
746.400,-

7 955 Wolne środki z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek w tym 
środki na pokrycie deficytu

....................

....................
....................
....................

....................

....................
....................
....................

8 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym środki na 
pokrycie deficytu

....................

....................
....................
....................

....................

....................
....................
....................

Razem   Przychody 1.949.070,- 3.357.189,- 5.306.259,-

Lp §§ R O Z C H O D Y

1 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zad. reali. z 
udziałem śr.  z budż. UE
w tym na prefinansowanie śr. unijnych

....................

....................
....................
....................

....................

....................
....................
....................

2 971 Wykup obligacji skarbow. sprzedanych na rynku krajowym



3 982 Wykup innych papierów wartościowych
4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym podmiotom

5 992 Spłaty kredytów długoterminowych 
Spłaty pożyczek długoterminowych

1.949.070,- 1.949.070,-

6 994 lokaty

Razem   Rozchody 1.949.070,- 1.949.070,-

Informacje uzupełniające :
I Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego

1)Kredytem długoterminowym                 2.610.789,-  
2) Pożyczką długoterminową                   746.400,-  
3)Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ..................................zł,
4) Wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek ..................................zł,
5)Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ..................................zł,
6)Przychodami z prywatyzacji majątku .................................zł,

II . Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku (różnica dochodów nad wydatkami)
1)Spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach .............................. zł,
2)Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach ............................... zł,
3)Na zadania przyszłych okresów   .........................zł,    

III. Kredyt  na  spłatę rat kredytów i pożyczek                                                                                 1.949.070,-                                      



                           

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Nr ................
z dnia .......................... 

                                                                                                                                                        

ŚRODKI   SPECJALNE

Dz. Rozdz.
Stan środków 
obrotowych na 

pocz. roku

Dochody W tym:

§ 083 § 092 § 096
Dotacje z 

budżetu § ......

§ Wydatki
W tym:

Wpłaty do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

801

854

80101

80110

80113
80114

85401

2.732,-

5.414,-

3.315,-
476,-

10.235,-

-

210,-

-
-

133.598,-

-

-

-
-

-

7.100,-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

4210
4300
4210
4300
4210
4210

4210
4220
4300

9.800,-
32,-

5.610,-
14,-

3.315,-
476,-

10.153,-
133.598,-

100,-

-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-

      Załącznik Nr 11 
do Uchwały Budżetowej Nr XXII/ 148 /04

z dnia 31 grudnia 2004r



Załącznik Nr ………….……………………
do uchwały Nr ……………………………..
Rady ……………………………………….
z dnia ………………………………………

PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  2005 ROK

Lp

Klasyfikacja Wyszczególnienie

dział rozdział §§ inwestor nazwa inwestycji
Wartość 

kosztorysowa

Termin (rok) Wydatki

rozpo 
częcia

zakoń 
czenia

uchwała 
budżetowa 
na 2004r.

przewidywane 
wykonanie do 
końca 2004r.

plan 
na 2005r.

Zaangażowanie 
(wydatki do 

poniesienia po 
roku 

planowanym)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I N W E S T Y C J E         K O N T Y N U O W A N E

1. 600 60016 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Modernizacja ulic: 
Krzyżowej, Przesmyk, 
Farskiej Pl. Wł. 
Łokietka, Nowa, H. 
Sawickiej III Etap

1.577.000 2001 2005 48.700 1.027.150
ogółem 549.850
w tym:
a środki własne –
             549.850

-

2. 600 60016 6051
6052

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Modernizacja Pl. 
Łokietka 484.221 2003 2005 144.122 152.452

ogółem 331.769
w tym:
a środki własne –
           273.830
c SAPARD –
             57.939

-

3. 900 90011 6110
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa stacji 
uzdatniania wody ul. 
Kilińskiego w 
Brześciu Kujawskim

2.849.780 2004 2006 - 6.472
ogółem 50.000
w tym:
a GFOŚiGW –
              50.000

2.793.308

I N W E S T Y C J E          N O W O R O Z P O C Z Ę T E



4.

750
854

75023
85401

6060

6060

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Zakupy inwestycyjne 
w Urzędzie Miejskim
i ZOOś, 

59.000 2005 2005 - -
ogółem 59.000
w tym:
a środki własne –
              59.000

-

801 80104
6063
6064

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Zakup wyposażenia 
klas zerowych do 
Szkoły Podstawowej 
w Wieńcu i w Brzeziu

7.808 2005 2005 - -

ogółem 7.808
w tym:
a środki własne –
              4.529
c PAOW – 3.279

-

5. 600 60016 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa chodnika i 
oświetlenia 
drogowego ul. 
Szkolna w Brześciu 
Kujawskim

100.000 2005 2005 - -
ogółem 100.000
w tym:
a środki własne –
              100.000

-

6. 600 60016 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa parkingu i 
objazdu przy Szkole 
Nr 1 w Brześciu 
Kujawskim

100.000 2005 2005 - -
ogółem 100.000
w tym:
a środki własne –
             100.000

-

7. 801 80101 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Termomodernizacja 
szkoły Nr 1 w 
Brześciu Kujawskim

2.031.000 2005 2007 - -
ogółem 31.000
w tym:
a środki własne –
                31.000

2.000.000

8. 900 90001 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa kanalizacji 
ul. H. Sawickiej w 
Brześciu Kujawskim

625.000 2005 2007 - -
ogółem 25.000
w tym:
a środki własne –
                  25.000

600.000

9. 900 90095 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa przyłączy 
wodociągowych w m. 
Brzezie

5.000 2005 2005 - -
ogółem 5.000
w tym:
a środki własne –
               5.000

-

10. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa ciągu 
pieszego wraz z 
przejściem przez rzekę 
Zgłowiączkę w ciągu 
drogi wojewódzkiej 
Nr 268 w m. Wieniec

504.575 2004 2006 - 4.575

ogółem 150.000
w tym:
a środki własne – 
                45.000
b budżet państwa – 
                15.000
c EFRR – 90.000

350.000



11. 900 90015 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w m. 
Brzezie

24.000 2005 2005 - -
ogółem 24.000
w tym:

a środki własne – 
24.000

-

12. 900 90001 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa kanalizacji 
sanitarnej – ul. 
Obwodowa w 
Brześciu Kujawskim

30.000 2005 2005 - -
ogółem 30.000
w tym:
a środki własne – 

30.000

-

13. 900 90001 6050
Urząd 

Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego do 
budynków 
wielorodzinnych w m. 
Wieniec Kąty

20.000 2005 2005 - -
ogółem 20.000
w tym:
a środki własne –  

20.000

-

14. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Przebudowa ulicy 
Kilińskiego w 
Brześciu Kujawskim. 

1.135.509 2003 2006 - 14.534

ogółem 800.000
w tym:
a środki własne – 
                240.000
b budżet państwa – 
                   80.000
c EFRR – 480.000

320.975

15. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Przebudowa ulicy 
Polnej w Brześciu 
Kujawskim

902.608 2005 2006 - -

ogółem 600.000
w tym:
a środki własne – 
                180.000
b budżet państwa – 
                   60.000
c EFRR – 360.000

302.608

16. 900 90001 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa kanalizacji 
sanitarnej z 
przyłączami, 
pompowniami 
ścieków oraz 
kanalizacji deszczowej 
dla osiedla 
mieszkaniowego 
Brześć Kujawski-
Falborek. 
Modernizacja kraty na 
oczyszczalni ścieków. 
I Etap

2.939.884 2003 2006 - 47.898

ogółem 1.500.000
w tym:
a środki własne – 
450.000, w tym:
 pożyczka WFOŚ – 
                 448.200
b budżet państwa – 
                  150.000
c EFRR – 900.000

1.391.986



17. 900 90001 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa kanalizacji 
sanitarnej z 
przyłączami, 
pompowniami 
ścieków oraz 
kanalizacji deszczowej 
dla osiedla 
mieszkaniowego 
Brześć Kujawski-
Falborek. II Etap

1.854.546 2005 2006 - -

ogółem 1.000.000
w tym:
a środki własne – 
300.000, w tym:
 pożyczka WFOŚ – 
                 298.200
b budżet państwa – 
                 100.000
c EFRR – 600.000

854.546

18. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Urządzenie 
nawierzchni drogi 
gminnej nr 030 
Kuczyna - 
Miechowice Parcele 
od km 2+262 do km 
4+770 km

2.050.010 2005 2005 - -

ogółem 2.050.010
w tym:
a środki własne – 
                 615.003
b budżet państwa – 
                   205.001
c EFRR – 1.230.006

-

19. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Przebudowa drogi 
gminnej Polówka – 
Jaranówek od km 
0+000 do km 3+475

1.665.019 2004 2005 - 17.725

ogółem 1.647.294
w tym:
a środki własne – 
                494.189
b budżet państwa – 
                 164.729
c EFRR – 988.376

-

20. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa drogi gminnej 
Kuczyna – Krowice 
od km 0+000 do km 
2+620

1.937.794 2004 2006 - 13.937

ogółem 1.200.000
w tym:
a środki własne – 
                360.000
b budżet państwa – 
                 120.000
c EFRR – 720.000

723.857



21. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa drogi gminnej 
Redecz Krukowy – 
Dąbie od km 0+000 
do km 2+450

1.816.679 2004 2005 - 14.203

ogółem 1.802.476
w tym:
a środki własne – 
                540.743
b budżet państwa – 
                 180.248 
c EFRR – 1.081.485

-

22. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa drogi gminnej 
Brzezie – Dubielewo – 
Gustorzyn od km 
0+000 do km 2+344

1.737.028 2004 2006 - 11.284 - 1.725.744

23. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Budowa drogi gminnej 
Rzadka Wola – 
Kazanie od km 0+000 
do km 2+175

1.586.344 2004 2006 - 13.021 - 1.573.323

24. 600 60016 6058
6059

Urząd 
Miejski w 
Brześciu 

Kuj.

Odnowa nawierzchni 
bitumicznej na drodze 
gminnej w m. 
Sokołowo

723.879 2003 2005 - 16.364

ogółem 707.515
w tym:
a środki własne – 
                212.254
b budżet państwa – 
                   70.752
c EFRR – 424.509

-

OGÓŁEM 26.766.684 X X 192.822 1.339.615 12.790.722 12.636.347

  Podpis Skarbnika                                                                                                                                                                Podpis Przewodniczącego Rady

 ……………………                                                                                                                                                             …………………………………
Legenda:
a środki własne
b budżet państwa
c SAPARD, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, PAOW



Załącznik Nr 7

............................................

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY BRZEŚĆ KUJAWSKI NA LATA 2005 – 2007 

Lp. Program zadania Wartość kosztorysowa w zł Termin
rozpocz. zakoń.

2005 2006 2007

I.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. H. Sawickiej w Brześciu Kujawskim 

Budowa stacji uzdatniania wody 
ul. Kilińskiego w Brześciu Kujawskim

Budowa kanalizacji sanitarnej – ul. 
Obwodowa w Brześciu Kujawskim

Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
do budynków wielorodzinnych 

w m. Wieniec Kąty

Budowa przyłączy wodociągowych 
w m. Brzezie

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami, 
pompowniami ścieków oraz kanalizacji 
deszczowej dla osiedla mieszkaniowego 

Brześć Kujawski-Falborek. Modernizacja 
kraty na oczyszczalni ścieków. I Etap

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami, 
pompowniami ścieków oraz kanalizacji 
deszczowej dla osiedla mieszkaniowego 

Brześć Kujawski-Falborek. II Etap

625.000

2.849.780 w tym:
EFRR –1.675.985

budżet państwa – 279.331
budżet gminy – 894.464, w tym:

pożyczka WFOŚ – 834.992

30.000 

 
20.000

5.000

2.939.884 w tym:
EFRR – 1.735.192

budżet państwa – 289.198
budżet gminy – 915.494, w tym: 

pożyczka WFOŚ – 864.596

1.854.546 w tym:
EFRR – 1.112.727

budżet państwa – 185.455
budżet gminy – 556.364, w tym:

pożyczka WFOŚ – 553.364

2005

2004

2005

2005

2005

2003

2005

2007

2006

2005

2005

2005

2006

2006

25.000

50.000

30.000

20.000

5.000

1.500.000

1.000.000

200.000

2.793.308

---

---

---

1.391.986

854.546

400.000

---

---

---

---

---

---



II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Drogi

Modernizacja ulic: Farskiej, Krzyżowej, Nowej, 
Pl. Wł. Łokietka, Przesmyk, 

H. Sawickiej i budowa kanalizacji w części 
Pl. Wł. Łokietka

Modernizacja Pl. Łokietka

Budowa chodnika i oświetlenia drogowego 
ul. Szkolna w Brześciu Kujawskim

Budowa parkingu i objazdu przy Szkole Nr 1
w Brześciu Kujawskim

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Brzezie

Przebudowa ulicy Kilińskiego w Brześciu 
Kujawski

Przebudowa ulicy Polnej w Brześciu Kujawskim

Urządzenie nawierzchni drogi gminnej nr 030 
Kuczyna - Miechowice Parcele od km 2+262 

do km 4+770 km

Przebudowa drogi gminnej Polówka – Jaranówek 
od km 0+000 do km 3+475

Budowa drogi gminnej Kuczyna – Krowice 
od km 0+000 do km 2+620

Budowa drogi gminnej Redecz Krukowy – Dąbie 
od km 0+000 do km 2+450

1.577.000

484.221 w tym:
130.000,00 - ARiMR

354.221,00 - budżet Gminy

100.000

100.000

24.000

1.135.509 w tym:
EFRR –672.585

budżet państwa – 112.097
budżet gminy – 350.827

902.608 w tym:
EFRR – 541.565

budżet państwa – 90.261 
budżet gminy – 270.782

2.050.010 w tym:
EFRR – 1.230.006

budżet państwa – 205.001
budżet gminy – 615.003

1.665.019 w tym
EFRR – 988.376

budżet państwa – 164.729
budżet gminy – 511.914

1.937.794 w tym:
EFRR – 1.154.314

budżet państwa – 192.386
budżet gminy – 591.094

1.816.679 w tym:
EFRR – 1.081.485

budżet państwa – 180.248
budżet gminy – 554.946

2001

2003

2005

2005

2005

2003

2005

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2006

2005

2005

2006

2005

549.850

331.769

100.000

100.000

24.000

800.000

600.000

2.050.010

1.647.294

1.200.000

1.802.476

---

---

---

---

---

320.975

302.608

---

---

723.857

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---



12.

13.

14.

15.

III.

1.

IV.

1.

2.

Budowa drogi gminnej Brzezie – Dubielewo – 
Gustorzyn od km 0+000 do km 2+344

 

Budowa drogi gminnej Rzadka Wola – Kazanie 
od km 0+000 do km 2+175

Odnowa nawierzchni drogi gminnej 
w m. Sokołowo

Budowa ciągu pieszego wraz z przejściem przez 
rzekę Zgłowiączkę w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 268 w m. Wieniec

Pozostałe zadania

Termomodernizacja obiektów Szkoły 
Podstawowej Nr 1

Zakupy inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miejskim 
i ZOO

Zakup wyposażenia klas zerowych w Szkole 
Podstawowej w Wieńcu i w Brzeziu

1.737.028 w tym:
EFRR – 1.035.446

budżet państwa – 172.574
budżet gminy – 529.008

1.586.344 w tym:
EFRR – 943.994

budżet państwa – 157.332
budżet gminy – 485.018

723.879 w tym:
EFRR – 424.509

budżet państwa – 70.752
budżet gminy – 228.618

504.575 w tym:
EFRR – 300.000

budżet państwa – 50.000
budżet gminy – 154.575

2.031.000

59.000

7.808 w tym:
PAOW – 3.279

budżet gminy – 4.529

2004

2004

2003

2004

2005

2005

2005

2006

2006

2005

2006

2007

2005

2005

---

---

707.515

150.000

31.000

59.000

7.808

1.725.744

1.573.323

---

350.000

500.000

---

---

---

---

---

---

1.500.000

---

---

RAZEM: 26.766.684 X X 12.790.722 10.736.347 1.900.000


